

Date: 22/11/2023
Our ref: 01/FOI/23/011672/Q

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO: 01/FOI/23/011672/Q

I write in connection with your request for information dated 15/11/2023, received by Greater Manchester Police (GMP) for the following information:

REQUEST 1:

What would you like to know?: The number of currently installed two-way VECTOR-SR cameras across Greater Manchester.

REQUEST 2:

What would you like to know?: The locations of currently installed two-way VECTOR-SR cameras across Greater Manchester. Please state the road, town (where applicable) and borough.

REQUEST 3:

What would you like to know?: The locations of any spot speed cameras in Greater Manchester which are not currently VECTOR-SR cameras, but are scheduled or planned to be upgraded to VECTOR-SR cameras. Please state the road, town (where applicable) and borough.

Result of Searches

Following receipt of your request searches were conducted within Greater Manchester Police (GMP) to locate the requested information and I can confirm the information requested is not held by GMP.

This camera project is being led by Transport for Greater Manchester. Please contact them via the link provided with your request.

<https://tfgm.com/foi>